



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد

Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

شماره:

تاریخ:

پیوست:

دبیر خانه کمیسیون های مشورتی - تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد			
صور تجلسه کمیسیون صادرات واردات			
تاریخ جلسه:	محل نشست:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:
۱۴۰۲/۰۶/۱۳	سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد	۸:۳۰	۱۰
اعضای حاضر در جلسه: محمد صمدی - حیدر حیدریان - جعفر ناصری - فرزانه صمدی			
دستور جلسه:			
۱ - آشنایی اعضای کمیسیون و بررسی برنامه های راهبردی کمیسیون صادرات و مدیریت واردات			
مشروح مذاکرات			
<p>نخستین جلسه کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ در محل جدید سالن جلسات امور کمیسیون ها و تشکل های اتاق بازرگانی بجنورد برگزار گردید. در ابتدای جلسه جناب آقای صمدی رییس محترم کمیسیون ضمن عرض خیر مقدم، هدف از برگزاری این جلسه و برنامه ریزی برای برگزاری جلساتی آتی به صورت ماهیانه را افزایش میزان صادرات استان، اعزام هیات های تجاری و برگزاری نمایشگاه های بین المللی و همچنین رفع موانع توسعه صادرات استان بیان کردند. ایشان افزودند کشور های هدف همچون ترکمنستان که مقصد بسیار عالی برای صادرات میباشد ولی متأسفانه حمل و نقل مستقیم ریلی وجود ندارد، هدف از برگزاری جلسات کمیسیون بررسی موانع و ایجاد لینک با اتاق ایران و سازمان توسعه تجارت برای رفع این موانع و توسعه صادرات میباشد. در ادامه جناب آقای حیدریان عضو محترم کمیسیون صادرات نیز بیان کردند پایه و اساس کشور ها تولید و صادرات میباشد که متأسفانه در کشور ما حمایتی در این خصوص وجود ندارد و یارانه صادراتی نیز پرداخت نگردیده، در ادامه بیان کردند امید است در جلسات کمیسیون صادرات موانع و مشکلات این حوزه پیگیری گردد و نتیجه مطلوب حاصل گردد.</p> <p>جناب آقای جعفری، عضو محترم کمیسیون صادرات و مدیریت واردات نیز بیان کردند: صادرات دو بخش داخلی و خارجی را پوشش میدهد که در زمینه صادرات خارجی موانع و مشکلاتی وجود دارد که متأسفانه صادر کننده مورد حمایت دولتی نمیشد و میبایست پیگیری های لازم در این جلسات صورت گیرد.</p>			
مصوبات			
ردیف	شرح	پیگیری	
۱	مقرر گردید دستور جلسه آتی کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات در خصوص پیگیری موضوع ۳٪ جایزه صادراتی و برگشت مبلغ ۹٪ با حضور دستگاه های متولی امر مربوطه برگزار گردد.	دبیرخانه کمیسیون صادرات و مدیریت واردات	